



Rofa Design söker sommarjobbare

Är du född 2007 eller tidigare och vill ha ett roligt och lärorikt jobb i sommar?
I så fall är du varmt välkommen att söka jobb hos oss på Rofa Design.

Vi håller till i vackra lokaler i natursköna Sorunda där vi producerar personliga presenters i hög kvalitet för alla tillfällen. Produktionen går ut på att vi märker presenterna efter kundens önskemål på någon av våra avdelningar Brodyr, Gravyr, Print och Tryck innan de går vidare till vår Packavdelning för en sista personlig touch på presenten innan den skickas till köparen.

Om jobbet

Du kommer att tillhöra någon av ovan avdelningar och arbeta i produktionen med specifika arbetsuppgifter, vilka du tilldelas i samband med start. Du arbetar individuellt samt tillsammans i team med vår ordinarie personal samt andra sommarjobbare.

Du kommer att få en gedigen introduktion om företaget och dina arbetsuppgifter innan du startar, se datum nedan.

Arbetsperioder

Du skall arbeta minimum 4 veckor under sommaren. Arbetsschema tillhandahålls i slutet av april då du får veta vilka veckor du tilldelats. Veckorna kan komma att vara uppdelade i perioder om minst två veckor.

Arbetstider

07:00 – 17:30 (mån), 07:00 – 16:00 (tis-tor), 07:00 – 14:30 (fre)

Vi erbjuder både deltid (60%) och heltid (100%).

Introduktion

Vi håller introduktion för samtliga sommarjobbare vid två tillfällen:

Fredag 13 juni kl. 08:00-14:00 (inkl. 1 h lunch)

Fredag 11 juli kl. 08:00-14:00 (inkl. 1 h lunch)

Datomet för din introduktion beror på när din första arbetsvecka är schemalagd.

Dagen för introduktion är betald.

Att resa hit

Reser du med bil har vi en stor parkering.

Reser du med kollektivtrafik finns busshållplats i närheten. För att passa med busstiderna på morgonen kan arbetsdagens starttid anpassas efter dem.

Sista ansökningsdag

Skicka in din ansökan per mail, tillsammans med ditt CV, till ansokan@rofa.se senast 31 mars 2025.

Skriv "Sommarjobb 2025" i rubriken. Blir du kallad till intervju kommer denna att genomföras i grupp med andra sökande.

Intervjuer kommer att hållas löpande och jobben kan komma att tillsättas innan sista ansökningsdag.